ANNO 1744. Aliter iudicari, & interpretari...

ANNO 1744. Aliter iudicari, & interpretari... Non obstantibus premissis, & quatenus opus sit...

ANNO 1744. Aliter iudicari, & interpretari... Quia vero difficile foret, Literas huiusmodi...

ANNO 1744. Aliter iudicari, & interpretari... Insuper volumus & expresse mandamus, ut eadem presentes Literas...

ANNO 1744. Aliter iudicari, & interpretari... Et nihilominus, quocumque modo earumdem...

hujusmodi publicationem, omnes & singulos, quos concernant, seu concernent in futurum...

D. Card. Passioneus. J. Datarius. VISA DE CURIA. J. C. Boschi. J. B. Eugenius.

Loco + Plumbi. Registrata in Secretaria Brevium. Publice die 7. Octobris ejusdem Anni.

APPROBATIO

CVIII.

Cultus ab immemorabili tempore exhibiti P. Nicolao Albergati S. R. E. Cardinalis, & Episcopo Bononiae, ex Ordine Carthusianorum.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memoriam.

QUONIAM ita comparatum est, ut ea, quae alias accuratissime expensa, & concordatis cum viro...

BENEDICTUS PAPA XIV.

1. Singulare Divina providentia consilium esse videtur, quod Nobis reservaverit initium, & progressum...

2. Cum in minoribus Promotorem Fidei ageremus, Canonizationis ejus causam inducere tentavimus...

3. Decretis itaque Urbani VIII. Praedecessoris nostri inherendo, subici debet examini observantia eorumdem...

PONT. A. V. Albergati toto tempore, quod Urbani VIII. Decretis exigunt: praeterquam Jacobum Boncompagni Cardinalem...

4. Nos, ut Sanctissimae fama ejusdem Beati Viri illustrior fieret, ut publici ejus cultus fundamenta magis stabiliretur...

5. His omnibus comparatis, cum in Congregatione Rituum ordinaria proponendum esset Dubium de observantia...

6. Primo, evulgato hoc Decreto, nolimus ingenitum publicae letitiae significationem dari, eo modo, quo in Canonizatione alieujus Beati fieri solet...

7. Secundo, praeter titulum Beati, quem de Jure Imagines possidet, a privatis primo illi attributum, nunc vero a Beati nominis Sanctae Sede comprobatum...

Carthusianos fuisse delatum, ubi ad hunc usque diavolus quiescit: Cum illud Senis Florantiam comitatus fuisset...

6. Mentem autem nostram minime avertimus; sed sententiam aliorum exquisitis, ingenti animi nostri gaudio...

7. Audivimus haec omnia singulari animi nostri letitia, & in omnibus unanimis, praedictorum Cardinalium...

8. Primo, evulgato hoc Decreto, nolimus ingenitum publicae letitiae significationem dari, eo modo, quo in Canonizatione alieujus Beati fieri solet...

9. Secundo, praeter titulum Beati, quem de Jure Imagines possidet, a privatis primo illi attributum, nunc vero a Beati nominis Sanctae Sede comprobatum...

Documenta Sanctissimae Beati Viri Pontificis iussu collecta, & videri.

Causa proposita in Congregatione Rituum.

PONT. A. V.

Sanctio pontificis.

Dat. die 18. Sept. 1744.

CVIII.

proemium.

Introdutio Causae.

Processus & sententia Ordinarii in causa B. Nicolai.

Fides praestanda...

Tenore praesentium...

Exemplum ad illud transmittitur...

Exemplum ad illud transmittitur...

proemium.

Introdutio Causae.

Processus & sententia Ordinarii in causa B. Nicolai.

De ejus Sanctissimae Eugenius VIII. gessit: postremo meritis plenam...

ANNO 1744.

Congr. Reolutio pro Decretis Urbani VIII.

Pontifex Reolutio...

Ob Decret. publicacionem...

sub praescripta forma...

solum

ANNO 1744. solus religionis causa, sed etiam, ut Ecclesiasticam Discipline...

§. 10. Tertio volumus ejus imagines in Ecclesiis, sed Sacellorum privatorum...

§. 11. Postquam innotuit, ac declaratum est, Nos in eo casu versari, quem Urbani VIII. decreta excipiunt...

§. 12. Nos itaque, ingentibus B. Nicolai Albergati Cardinalis...

§. 13. Hec omnia singularibus Beati Cardinalis meritis profecto debentur...

§. 14. Quod si deinde Deo placuerit ut ab hoc cultu ad nonnullos locos restridat...

se percepisse fatetur, quodque in ejus Canonizationis Bulla his verbis expressit: Et si Nos quidem B. Catharinae...

§. 14. Quod si deinde Deo placuerit ut ab hoc cultu ad nonnullos locos restridat...

§. 15. Lectioes in Folio B. Nicolai Albergati Episcopi, & Confessoris; Pro secundo Nocturno.

LECTIO IV. Nicolaus Albergati nobili genere Bononie est...

LECTIO V. Crivum suorum ad Martinum V. Orator iterum ac tertio profectus, tantam ab eo Pontifice, qui eximiarum...

LECTIO VI. In obediendis tam variis, gravissimisque Legationibus...

PONT. A. V.

De probatione virtutum, & miraculorum in sacentibus, ut procedi possit ad Canonizationem B. Nicolai.

Lectioes, de quibus in Decreto

Est demone extra Ecclesiam...

De rationibus augendi Beatiorum Cultum.

Conceditur Cardinali...

Item anti-veritaria celebratio...

Pontificatus in hac examine & definitio.

PONT. A. V. Carthusiani, quod professus fuerat, Instituti totius, ejus asperitatis ad mortem usque retinuit...

§. 16. Elogium apponendum in Martyrologio v. Idus Maji Bononie...

§. 17. Praefertur itaque Decretum nostrum, ac praefertur Lectioes, & Elogium, ac in eo Decreto omnia & singula contenta ac praescripta...

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die VI. Octobris MDCCXLIV.

CIX. DE JURISDICTIONE Episcoporum quoad Ecclesias Parochiales Regularium, & Personarum curam Animarum Subditorum Saecularium in eis exercentes.